seed[1n]
TAKE YOUR BUS!NESS FURTHER

• i

塗改．蝨效I
, 1

特約商店合約書

立書約定人：旭新科技股份有限公司（旭新科技） 【以下簡稱甲方】

印豆蘑全和上（且1卫丁工出同誓芷）以下簡稱乙方】
（如商家店名與紐：會部甯溴司聳記之公司名稱不同．語完整寫出）

為推行會員優惠福利，甲乙雙方基於互惠原則，同意簽屬合約並遵守下列合作要點：

第一條、甲方參加乙方所提供優惠消費資格，僅限甲方所屬會員。

第二條、乙方同意甲方之網玷囹片授椎。

第三條、甲方所屬會員以手機或平板電腦出示旭新官網「旭新科技特約卡」即可享有低息。（請參閱附件一）

第四條、乙方所提供便惠消費場域適用圀本店口全省口僅通用以下分店：

低息內容如下：

［氐齿冷＼［忒／：＼｀
［
［辶料五三［；汀震：：二

第五條丶甲方應將乙方提供之優惠消費內容，揭露於甲方專屬碉玷。

第六條

第七條

第八條

、合約使用期限：

口有效期限：自簽約日超至中華民國一年一一月＿日止，雙方對合約內容有異議時，得經協議
後解約或換約。

矼無隈期合作：合作期間如優惠內容異動，甲乙雙方可協議更改優惠內容。

、本合約未盡事宜，經雙方同意後，得隨時以書面補充、修討之，其效力與本約相同。

、本合約一式兩份，雙方各執一份为憑。

蓽中 民 國 I I I 年 n

月 l5 a